sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RENILSON
FRANCISO ROCHA TEIXEIRA CPF: 624.490.445-15 – OBJETO: locação de imóvel para o
funcionamento do anexo da Escola Municipal Tiradentes; Data do Contrato 04/01/2019; Prazo: 12
(doze) meses; Valor do Contrato R$ 16.260,00 (dezesseis mil duzentos e vinte e seis reais). Certifico
para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2019 – Vinícius
Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – RONALDO DE
JESUS FONTES CPF: 328.393.755-91 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento do Centro
de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS; Data do Contrato 04/01/2019; Prazo: 12
(doze) meses; Valor do Contrato R$ 10.791,36 (dez mil setecentos e noventa e um reais e trinta e seis
centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente
divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de
2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – AGDA ALMEIDA
CARDOSO CPF: 374.431.195-3 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento regular do abrigo
para pessoas idosas; Data do Contrato 04/01/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$
21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – NADJA
BARBOSA DIAS MARTINS CPF: 361.242.065-87 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento
da Sede da Secretaria de Desenvolvimento Social; Data do Contrato 04/01/2019; Prazo: 12 (doze)
meses; Valor do Contrato R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem
de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade
Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EULINA RAMOS
DE SANTANA CPF: 121.114.735-53 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da Sede do
Centro de Atendimento a Pessoa com Deficiência - CAPED; Data do Contrato 04/01/2019; Prazo: 12
(doze) meses; Valor do Contrato R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). Certifico para fins
de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação
no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – WAGNER
ALEXANDRE OLIVEIRA CPF: 882.205.595-00 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da
Sede do Centro de Atendimento a Pessoa com Deficiência - CAPED; Data do Contrato 04/01/2019;
Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 17.280,00 (dezessete mil duzentos e oitenta reais).
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2019 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PAULO
ROBERTO FIRMO DOS SANTOS CPF: 374.431.195-34– OBJETO: locação de imóvel para o
funcionamento da Sede da Secretaria de Educação; Data do Contrato 04/01/2019; Prazo: 12 (doze)
meses; Valor do Contrato R$ 17.280,00 (dezessete mil duzentos e oitenta reais). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas
Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2019 VINCULADO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – HILDA
LATRILHA DE MOURA CPF: 655.848.485-49 – OBJETO: locação de imóvel para o funcionamento da
Sede do SCFC (Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos) Data do Contrato 04/01/2019;
Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no
mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 04 de Janeiro de 2019 – Vinícius Ibrann Dantas
Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

872A27A01D6B7E3213E0BAEA3983F0E1

		2019-01-11T16:39:50-0300